
Página: 1 / 1

Nr.:   51/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

51/2024

20/08/2024

E-mail: nfeatalanta@gmail.com  Site: http://www.atalanta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
Avenida XV de Novembro, 1030 - Centro - Atalanta
CEP: 88410-000 CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: (47) 3535-0015

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/08/2024
Inexigibilidade de licitação
51/2024 - IL
51/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
PARA O ATLETAS E COMISSÃO TÉCNICA DA CME ATALANTA, QUE ESTÃO
PARTICIPANDO DA COPA ATALANTA FUTSAL 2024 – EDIÇÃO TORNEIO DE
INVERNO.

Participante: 44.449.469 JOSIANE MARIA OZORIO SEBOLD

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SALGADOS 300,000 UN 8,00 2.400,00

2 X-BURGER 500,000 UN 15,00 7.500,00

3 REFRIGERANTE 2 LITROS 50,000 UN 15,00 750,00

4 REFRIGERANTE EM LATA 350ML 500,000 UNI 6,00 3.000,00

5 ÁGUA MINERAL 500ML 840,000 UNI 3,00 2.520,00

Total do Participante: 16.170,00

Total Geral: 16.170,00

Manutenção do Desporto Amador. 05.001.27.812.0058.2026.3.3.90.00.00 R$ 16.170,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/08/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: FERREIRADIEGO. Emissão: 20/08/2024, às 16:35:49. Protocolo: 19dd443c-f190-4100-8360-95cec1624d21


